FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Fioretto femminile

I Prova VI Trofeo del Granducato e III Trofeo "
Pisa (PI) - I Prova VI Trofeo del Gran

1 Giovanissimi/Giovanissime Stampa: 13/10/2019 1!
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 675077 RUTA GIORGIA 05/02/08 FIDES LIVORNO
2 666771 MELLONI GIORGIA 24/05/08 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
3 662802 DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 CLUB SCHERMA ANCONA
693868 BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
5 685445 RINFORZI DALIA 11/07/08 FIDES LIVORNO
6 680326 BARONCINI VITTORIA 22/03/08 PISASCHERMA
7 662698 FERRARINI CHIARA 09/02/08 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
8 668815 MARIOTTI NOEMI 16/02/08 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
9 686739 PICCHI ELENA 04/07/09 FIDES LIVORNO
10 679826 FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 CLUB SCHERMA JESI
11 679882 MINGHI SARA 21/05/08 PISASCHERMA
12 689918 GODONE MATILDE 07/04/08 CLUB SCHERMA TORINO
13 674611 BONINI AGNESE 21/04/08 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
14 681338 BENEDETTI GINEVRA 19/02/08 PISASCHERMA
679186 TRABALZINI MARIA 12/08/08 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RA
16 689700 CALLEGARI ANNA 05/03/09 CHIAVARI SCHERMA
17 680145 GIANNINI GIORGIA 03/05/08 PISASCHERMA
18 680530 CABRAS MARTINA 12/06/08 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RA
19 680219 ROSSI CHIARA 10/11/08 CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
20 681747 TURCHETTI ANNA 14/04/08 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
21 688362 ORRU GIULIA 04/06/08 PISASCHERMA
22 680410 SETTEFONTI LINDA 03/11/08 CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
679875 CARNESECCHI ELISA 09/12/08 PISASCHERMA
24 685470 PUTTI GIORGIA 02/01/08 CUS SIENA
25 692941 DI STEFANO BEATRICE 12/03/08 PISASCHERMA
26 674561 TASSANO AGLAIA 26/04/08 CHIAVARI SCHERMA
27 683094 HARROLD SOPHIA 18/08/08 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
28 682042 POGGI GIULIA 03/04/09 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
29 681179 NINCHERI MARGHERITA 20/04/08 CLUB SCHERMA AGLIANA
30 682309 MATTIELLO LICIA 11/11/08 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
31 670498 BONADIO CECILIA 08/06/09 PISASCHERMA
32 699327 GIANNESSI ELENA 28/07/08 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
33 691589 CERPI AGATA 26/06/08 CUS SIENA
34 697131 ANGRISANI VITTORIA 22/01/08 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
35 691590 MONTICH ELISA 21/08/08 CUS SIENA
36 691591 TELESE FRANCESCA 30/06/08 CUS SIENA
37 679877 IACOMONI REBECCA 24/09/09 PISASCHERMA
38 695555 BENVENUTI ADELE 12/02/08 PISASCHERMA
39 681342 COSTA MIA 02/10/09 PISASCHERMA
40 688420 BELLUOMINI MARTA 16/12/09 CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
41 681488 DANIELE ELISENA 29/01/08 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
42 684569 CIPRIANI AURORA 02/04/09 CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA
43 697849 BARGAGNA SARAH 20/06/08 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
44 694108 BENICHI VIOLA 13/09/08 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
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Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giova Pisa (PI) - I Prova VI Trofeo del !
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa:  13/10/2019 1
F 1 i FUTA GIORGIA-LICS (Livorno) 8 . RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)
I'p,
33 MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli) 10 .
F 2 {33ONTICH ELISA-SICUS (Siena) 5] MATOTIELLO LICIA-FCCS (Forli)
P. N
F 3 ig _CABRAS MARTINA-FIRAG (Firenze) 8 | CABRAS MARTINA-FIRAG (Firenze)
I'p.
49- 0 BENEDETTI GINEVRA-PISCH (Pisa)
F 4 S EENEDETTI GINEVRA-PISCH (Pisa) 0}
F 5 52 FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa) 8 | FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa)
I'p.
41 DANIELE ELISENA-FIACC (Firenze) 7 .
F 6  ;750TTI GIORGIA-SICUS (Siena) 10 PUEI GIORGIA-SICUS (Siena)
P.
25DI STEFANO BEATRICE-PISCH (Pisa) 10 )
F 7  0BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val .5 | DI SEEFANO BEATRICE-PISCH (Pisa)
P. N
g L O MINGHI SARA-PISCH (Pisa)
F § MINGHI SARA-PISCH (Pisa) 0|
P.
F 9 6(5) PI PAOLO SOPHIA-ANCS (Ancona) 8 . DI PAOLO SOPHIA-ANCS (Ancona)
I'p,
37 BENVENUTI ADELE-PISCH (Pisa) 2 .
F 10 3HARROLD SOPHIA-LIACC (Livormno) 10 | HAR;{OLD SOPHIA-LIACC (Livorno)
P. N
21 CALLEGARI ANNA-GECHI (Chiavari) 10 .
F 11  ZEENICHI VIOLA-FIACC (Firenzo) 7] CAI%EGARI ANNA-GECHI (Chiavari)
P.
23 0 GIANNINI GIORGIA-PISCH (Pisa)
F 12 |[5GIANNINT GIORGIA-PISCH (Pisa) 0]
P.
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P. N
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F 16 4 RINFORZI DALIA-LICS (Livorno) 0|
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giova
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64

3 PICCHI ELENA-LICS (Livorno)

Pisa (PI) - I Prova VI Trofeo del !
Stampa:

PICCHI ELENA-LICS (Livorno)

13/10/2019

I Prova VI Trofeo del Granducato e III Tr

1

P.

NINCHERI MARGHERITA-PTAGL (Agliana)

P. NO

TURCHETTI ANNA-PICIO (Pisa)

P.

BETTI ANITA SVEVA-LIACC (Livorno)

P.

MARIOTTI NOEMI-PICIO (Pisa)

P.

CARNESECCHI ELISA-PISCH (Pisa)

P. NO

TASSANO AGLAIA-GECHI (Chiavari)

P. NO

FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)

P.

BARONCINI VITTORIA-PISCH (Pisa)

P.

GIANNESSI ELENA-PICIO (Pisa)

P. NO

SETTEFONTI LINDA-SIELS (Colle di Val d'Elsa)

P. NO

GODONE MATILDE-TOCS (Torino)

P.

TRABALZINI MARIA-FIRAG (Firenze)

P.

ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d'Elsa)

P.

BONADIO CECILIA-PISCH (Pisa)

P. NO

MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)

62 - 0 |
35 TELESE FRANCESCA-SICUS (Siena) 7
30 NINCHERI MARGHERITA-PTAGL (Agliana 10 |
19 TURCHETTI ANNA-PICIO (Pisa) 0
46 - 0 |
51- 0
14 BETTI ANITA SVEVA-LIACC (Livorno) 0 |
11 MARIOTTI NOEMI-PICIO (Pisa) 0
54 - 0 I
43 BARGAGNA SARAH-PICIO (Pisa) 4
22 CARNESECCHI ELISA-PISCH (Pisa) 10 |
27 TASSANO AGLAIA-GECHI (Chiavari) 10
38 COSTA MIA-PISCH (Pisa) 5 |
59 - 0
6 FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi) 0 |
7 BARONCINI VITTORIA-PISCH (Pisa) 0
58 - 0 |
39 GIANNESSI ELENA-PICIO (Pisa) 10
26 CERPI AGATA-SICUS (Siena) 8 |
23 SETTEFONTI LINDA-SIELS (Colle di Val d1 10
42 CIPRIANI AURORA-SIELS (Colle di Val d'El 5 |
55- 0
10 GODONE MATILDE-TOCS (Torino) 0 |
15 TRABALZINI MARIA-FIRAG (Firenze) 0
50 - 0 |
47 - 0
18 ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d'Elsa) 0 |
31 ANGRISANI VITTORIA-SPCS (La Spezia) 6
34 BONADIO CECILIA-PISCH (Pisa) 10 |
63- 0
2 MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa) 0}
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675077 RUTA
666771 MELLONI
686739 PICCHI
685445 RINFORZI
662802 DI PAOLO
679826 FATTORI
680326 BARONCINI
679882 MINGHI
662698 FERRARINI
689918 GODONE
668815 MARIOTTI
680145 GIANNINI
674611 BONINI
693868 BETTI
679186 TRABALZINI
681338 BENEDETTI
680530 CABRAS
680219 ROSSI
681747 TURCHETTI
688362 ORRU
689700 CALLEGARI

679875 CARNESECCHI

680410 SETTEFONTI
685470 PUTTI
692941 DI STEFANO
691589 CERPI
674561 TASSANO
683094 HARROLD
682042 POGGI
681179 NINCHERI
697131 ANGRISANI
691590 MONTICH
682309 MATTIELLO
670498 BONADIO
691591 TELESE
679877 IACOMONI
695555 BENVENUTI
681342 COSTA
699327 GIANNESSI
688420 BELLUOMINI
681488 DANIELE
684569 CIPRIANI
697849 BARGAGNA
694108 BENICHI

3,00

Nome
GIORGIA
GIORGIA
ELENA
DALIA
SOPHIA
MARIA ELISA
VITTORIA
SARA
CHIARA
MATILDE
NOEMI
GIORGIA
AGNESE
ANITA SVEVA
MARIA
GINEVRA
MARTINA
CHIARA
ANNA
GIULIA
ANNA
ELISA
LINDA
GIORGIA
BEATRICE
AGATA
AGLAIA
SOPHIA
GIULIA
MARGHERITA
VITTORIA
ELISA
LICIA
CECILIA
FRANCESCA
REBECCA
ADELE
MIA
ELENA
MARTA
ELISENA
AURORA
SARAH
VIOLA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile

Giovanissimi/Giovanissime

Sigla Soc.

Girone

LICS
PICIO
LICS
LICS
ANCS
ANIJES
PISCH
PISCH
PICIO
TOCS
PICIO
PISCH
ARCS
LIACC
FIRAG
PISCH
FIRAG
SIELS
PICIO
PISCH
GECHI
PISCH
SIELS
SICUS
PISCH
SICUS
GECHI
LIACC
ARCS
PTAGL
SPCS
SICUS
FCCS
PISCH
SICUS
PISCH
PISCH
PISCH
PICIO
SIELS
FIACC
SIELS
PICIO
FIACC
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I Prova VI Trofeo del Granducato e III T-

Pisa (PI) - I Prova VI Trofeo del Grand

V/A

1,00
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 13/10/2019 1
Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 4¢
22 25 3 Qualificata
21 25 4 Qualificata
18 25 7 Qualificata
14 25 11 Qualificata
22 29 7 Qualificata
19 28 9 Qualificata
10 25 15 Qualificata
12 22 10 Qualificata
11 24 13 Qualificata
8 20 12 Qualificata
5 21 16 Qualificata
5 20 15 Qualificata
10 24 14 Qualificata
9 23 14 Qualificata
7 25 18 Qualificata
7 25 18 Qualificata
8 22 14 Qualificata
8 20 12 Qualificata
7 20 13 Qualificata
1 20 19 Qualificata
1 18 17 Qualificata
-3 17 20 Qualificata
-3 17 20 Qualificata
2 20 18 Qualificata
-6 17 23 Qualificata
-3 16 19 Qualificata
-3 15 18 Qualificata
-8 13 21 Qualificata
-8 17 25 Qualificata
-10 15 25 Qualificata
-3 17 20 Qualificata
-6 15 21 Qualificata
-7 15 22 Qualificata
-7 13 20 Qualificata
-8 14 22 Qualificata
-13 11 24 Qualificata
-13 10 23 Qualificata
-14 10 24 Qualificata
-13 14 27 Qualificata
-13 12 25 Qualificata
-16 9 25 Qualificata
21 4 25 Qualificata
-23 7 30 Qualificata
-26 4 30 Qualificata
TI-‘.‘-.Li i | Mod.C.



- [ =
i ;\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA I Prova VI Trofeo del Granducato e Il
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F':vf & ﬁ: Fioretto femminile Pisa (PI) - I ProveStampa: 13/10/2019 1.
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 666771 MELLONI GIORGIA PICIO 1,000 21 25
2 670498 BONADIO CECILIA PISCH 0,200 -7 13
3 689918 GODONE MATILDE TOCS 0,800 8 20
4 681488 DANIELE ELISENA FIACC 0,000 -16 9
5 680410 SETTEFONTI LINDA SIELS 0,600 -3 17
6 691589 CERPI AGATA SICUS 0,400 -3 16
Girone N. 2
1 681338 BENEDETTI GINEVRA PISCH 0,670 7 25
2 679826 FATTORI MARIA ELISA  ANIJES 0,830 19 28
3 674611 BONINI AGNESE ARCS 0,670 10 24
4 692941 DI STEFANO BEATRICE PISCH 0,500 -6 17
5 693868 BETTI ANITA SVEVA LIACC 0,670 9 23
6 694108 BENICHI VIOLA FIACC 0,000 -26 4
7 699327 GIANNESSI ELENA PICIO 0,170 -13 14
Girone N. 3
1 679877 TACOMONI REBECCA PISCH 0,200 -13 11
2 688362 ORRU GIULIA PISCH 0,600 1 20
3 662698 FERRARINI CHIARA PICIO 0,800 11 24
4 685445 RINFORZI DALIA LICS 1,000 14 25
5 682309 MATTIELLO LICIA FCCS 0,200 -7 15
6 691590 MONTICH ELISA SICUS 0,200 -6 15
Girone N. 4
1 681342 COSTA MIA PISCH 0,200 -14 10
2 695555 BENVENUTI ADELE PISCH 0,200 -13 10
3 675077 RUTA GIORGIA LICS 1,000 22 25
4 668815 MARIOTTI NOEMI PICIO 0,800 5 21
5 680219 ROSSI CHIARA SIELS 0,600 8 20
6 691591 TELESE FRANCESCA SICUS 0,200 -8 14
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME IProva VI Trofeo del Granducato e 1
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Fr:v_, | F~1 E Fioretto femminile Pisa (PI) - I ProveStampa: 13/10/2019 1.
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 697849 BARGAGNA SARAH PICIO 0,000 -23 7
2 685470 PUTTI GIORGIA SICUS 0,500 2 20
3 679186 TRABALZINI MARIA FIRAG 0,670 7 25
4 662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS 0,830 22 29
5 682042 POGGI GIULIA ARCS 0,330 -8 17
6 680326 BARONCINI VITTORIA PISCH 0,830 10 25
7 681179 NINCHERI MARGHERITA PTAGL 0,330 -10 15
Girone N. 6
1 679882 MINGHI SARA PISCH 0,800 12 22
2 679875 CARNESECCHI ELISA PISCH 0,600 -3 17
3 684569 CIPRIANI AURORA SIELS 0,000 -21 4
4 686739 PICCHI ELENA LICS 1,000 18 25
5 674561 TASSANO AGLAIA GECHI 0,400 -3 15
6 697131 ANGRISANI VITTORIA SPCS 0,200 -3 17
Girone N. 7
1 680145 GIANNINI GIORGIA PISCH 0,800 5 20
2 688420 BELLUOMINI MARTA SIELS 0,000 -13 12
3 681747 TURCHETTI ANNA PICIO 0,600 7 20
4 680530 CABRAS MARTINA FIRAG 0,600 8 22
5 683094 HARROLD SOPHIA LIACC 0,400 -8 13
6 689700 CALLEGARI ANNA GECHI 0,600 1 18
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

IP VI Trofeo del (
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME ~ 0 @ /" 11oe0ce
Stampa: 13/10/2019 12:28
Pisa (PI) - I Prova VI Trofe Arena Metato (San Giulia Inizio: 13/10/2019 12:28
Fioretto femminile Giovanissimi/Giovanissime

FORMULA DI GARA

I turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 44 atleti / 44 iscr.
Decalage per : societa

N. Sgironi da 6atleti eN. 2 gironi da 7  atleti

1 tabelloni E.D.a 10 stoccate da 44 atleti
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Presenza

1 SI
2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7 SI
g SI
9 SI

10 SI
1181

12 81

1381

14 81

1581

16 SI

1781

18 81

19 SI

20 SI

218I

2281

2381

24 SI

25 SI

26 SI

27 SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

7.999
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7.999
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7.999
7.999
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7.999
7.999
8.001
8.002
8.008
8.010
8.011
8.017
8.019
8.023
8.025
8.028
8.032
8.034
8.036
8.037
8.040
8.041
8.043
8.050
8.051
8.061
8.064
8.067
8.075
8.076
8.082
8.094
8.096
8.100
8.104
8.115
8.129
8.143
8.144
8.173
9.999

BELLUOMINI
BONADIO
CALLEGARI
CIPRIANI
COSTA
FATTORI
IACOMONI
PICCHI
POGGI

DI PAOLO
RUTA
FERRARINI
BONINI
GODONE
MELLONI
BETTI
MARIOTTI
RINFORZI
BARONCINI
TASSANO
GIANNINI
CABRAS
ANGRISANI
BENEDETTI
MINGHI
TRABALZINI
ROSSI
MATTIELLO
DANIELE
SETTEFONTI
CERPI
ORRU
TELESE
PUTTI
HARROLD
TURCHETTI
CARNESECCHI
MONTICH
NINCHERI
BENVENUTI
DI STEFANO
BENICHI
BARGAGNA
GIANNESSI

Giovanissimi/Giovaniss:

Nome
MARTA
CECILIA
ANNA
AURORA
MIA
MARIA ELISA
REBECCA
ELENA
GIULIA
SOPHIA
GIORGIA
CHIARA
AGNESE
MATILDE
GIORGIA
ANITA SVEVA
NOEMI
DALIA
VITTORIA
AGLAIA
GIORGIA
MARTINA
VITTORIA
GINEVRA
SARA
MARIA
CHIARA
LICIA
ELISENA
LINDA
AGATA
GIULIA
FRANCESCA
GIORGIA
SOPHIA
ANNA
ELISA
ELISA
MARGHERITA
ADELE
BEATRICE
VIOLA
SARAH
ELENA

Societa
SIELS
PISCH
GECHI
SIELS
PISCH
ANIJES
PISCH
LICS
ARCS
ANCS
LICS
PICIO
ARCS
TOCS
PICIO
LIACC
PICIO
LICS
PISCH
GECHI
PISCH
FIRAG
SPCS
PISCH
PISCH
FIRAG
SIELS
FCCS
FIACC
SIELS
SICUS
PISCH
SICUS
SICUS
LIACC
PICIO
PISCH
SICUS
PTAGL
PISCH
PISCH
FIACC
PICIO
PICIO
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I Prova VI Trofeo del Granducato e III T

Nasc.
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Societa

ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA
ANJES-CLUB SCHERMA JESI
ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO

FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET

GECHI-CHIAVARI SCHERMA

LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO

LICS-FIDES LIVORNO

PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PISCH-PISASCHERMA

PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA
SICUS-CUS SIENA

SIELS-CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA

SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO
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DI PAOLO
FATTORI
BONINI
POGGI
MATTIELLO
BENICHI
DANIELE
CABRAS
TRABALZINI
CALLEGARI
TASSANO
BETTI
HARROLD
PICCHI
RINFORZI
RUTA
BARGAGNA
FERRARINI
GIANNESSI
MARIOTTI
MELLONI
TURCHETTI
BARONCINI
BENEDETTI
BENVENUTI
BONADIO
CARNESECCHI
COSTA

DI STEFANO
GIANNINI
IACOMONI
MINGHI
ORRU
NINCHERI
CERPI
MONTICH
PUTTI
TELESE
BELLUOMINI
CIPRIANI
ROSSI
SETTEFONTI
ANGRISANI
GODONE
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Nome N.Fis  Nasc. CI
SOPHIA 662802 23/01/08 ¢
MARIA ELISA 679826 25/02/09
AGNESE 674611 21/04/08 ¢
GIULIA 682042 03/04/09 7
LICIA 682309 11/11/08 ¢
VIOLA 694108 13/09/08 ¢
ELISENA 681488 29/01/08 ¢
MARTINA 680530 12/06/08 ¢
MARIA 679186 12/08/08 ¢
ANNA 689700 05/03/09 7
AGLAIA 674561 26/04/08 ¢
ANITA SVEVA 693868 12/02/08 ¢
SOPHIA 683094 18/08/08 ¢
ELENA 686739 04/07/09 7
DALIA 685445 11/07/08 ¢
GIORGIA 675077 05/02/08 ¢
SARAH 697849 20/06/08 ¢
CHIARA 662698 09/02/08 ¢
ELENA 699327 28/07/08 ¢
NOEMI 668815 16/02/08 ¢
GIORGIA 666771 24/05/08 ¢
ANNA 681747 14/04/08 ¢
VITTORIA 680326 22/03/08 ¢
GINEVRA 681338 19/02/08 ¢
ADELE 695555 12/02/08 ¢
CECILIA 670498 08/06/09 7
ELISA 679875 09/12/08 ¢
MIA 681342 02/10/09 7
BEATRICE 692941 12/03/08 ¢
GIORGIA 680145 03/05/08 ¢
REBECCA 679877 24/09/09 7
SARA 679882 21/05/08 ¢
GIULIA 688362 04/06/08 ¢
MARGHERITA 681179 20/04/08 ¢
AGATA 691589 26/06/08 ¢
ELISA 691590 21/08/08 ¢
GIORGIA 685470 02/01/08 ¢
FRANCESCA 691591 30/06/08 ¢
MARTA 688420 16/12/09 7
AURORA 684569 02/04/09 7
CHIARA 680219 10/11/08 ¢
LINDA 680410 03/11/08 ¢
VITTORIA 697131 22/01/08 ¢
MATILDE 689918 07/04/08 ¢
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME I'Prova VI Trofeo del Granducato

Tiratori presenti Fioretto femminile Giovanissime Pisa (PI) - I Prova VI Trofeo del ¢
Giovanissimi/Giovanis Stampa: 13/10/2019  12:29
Cognome Nome Nasc. Classifica Societa N
ANGRISANI VITTORIA 22/01/08 8.037 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA 697.
BARGAGNA SARAH 20/06/08 8.173 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLC 697.¢
BARONCINI VITTORIA 22/03/08 8.028 PISCH - PISASCHERMA 680.:
BELLUOMINI MARTA 16/12/09  7.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA 688.«
BENEDETTI GINEVRA 19/02/08 8.040 PISCH - PISASCHERMA 681.:
BENICHI VIOLA 13/09/08 8.144 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTIN 694.
BENVENUTI ADELE 12/02/08 8.129 PISCH - PISASCHERMA 695.:
BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 8.019 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNC 693.¢
BONADIO CECILIA 08/06/09  7.999 PISCH - PISASCHERMA 670.¢
BONINI AGNESE 21/04/08 8.010 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO 674.1
CABRAS MARTINA 12/06/08 8.036 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO  680.!
CALLEGARI ANNA 05/03/09  7.999 GECHI - CHIAVARI SCHERMA 689.”
CARNESECCHI ELISA 09/12/08 8.100 PISCH - PISASCHERMA 679.¢
CERPI AGATA 26/06/08 8.067 SICUS - CUS SIENA 691.!
CIPRIANI AURORA 02/04/09  7.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA 684.!
COSTA MIA 02/10/09  7.999 PISCH - PISASCHERMA 681.:
DANIELE ELISENA 29/01/08 8.061 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTIN 681.¢
DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 8.001 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA 662.¢
DI STEFANO BEATRICE 12/03/08 8.143 PISCH - PISASCHERMA 692.!
FATTORI MARIA ELISA  25/02/09  7.999 ANIJES - CLUB SCHERMA JESI 679.¢
FERRARINI CHIARA 09/02/08 8.008 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLC 662.¢
GIANNESSI ELENA 28/07/08 9.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLC 699.:
GIANNINI GIORGIA 03/05/08 8.034 PISCH - PISASCHERMA 680.
GODONE MATILDE 07/04/08 8.011 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO 689.¢
HARROLD SOPHIA 18/08/08 8.094 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNC 683.(
TACOMONI REBECCA 24/09/09  7.999 PISCH - PISASCHERMA 679.¢
MARIOTTI NOEMI 16/02/08 8.023 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLC 668.t
MATTIELLO LICIA 11/11/08 8.051 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 682.:
MELLONI GIORGIA 24/05/08 8.017 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLC 666.
MINGHI SARA 21/05/08 8.041 PISCH - PISASCHERMA 679.¢
MONTICH ELISA 21/08/08 8.104 SICUS - CUS SIENA 691.!
NINCHERI MARGHERITA 20/04/08 8.115 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA 681.
ORRU GIULIA 04/06/08 8.075 PISCH - PISASCHERMA 688.:
PICCHI ELENA 04/07/09  7.999 LICS - FIDES LIVORNO 686."
POGGI GIULIA 03/04/09  7.999 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO 682.(
PUTTI GIORGIA 02/01/08 8.082 SICUS - CUS SIENA 685 .«
RINFORZI DALIA 11/07/08 8.025 LICS - FIDES LIVORNO 685 .«
ROSSI CHIARA 10/11/08 8.050 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA 680..
RUTA GIORGIA 05/02/08 8.002 LICS - FIDES LIVORNO 675.(
SETTEFONTI LINDA 03/11/08 8.064 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA 680.4
TASSANO AGLAIA 26/04/08 8.032 GECHI - CHIAVARI SCHERMA 674.:
TELESE FRANCESCA 30/06/08 8.076 SICUS - CUS SIENA 691.:
TRABALZINI MARIA 12/08/08 8.043 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO = 679.
TURCHETTI ANNA 14/04/08 8.096 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLC 681.
|
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